附件3：

广东省高级会计师资格第三评审委员会

申报人任职情况表

（本表自行下载填写，不够行数可增加。A4纸打印）

	序
	起止时间
	单位
	职务
	证明人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


1.“单位”填写本级法人单位；“职务”写明是否下派及正副职；

2.时间具体到月，以单位、岗位、职务变更为分隔，逐步、连续填写。
